## 关于颍上县慎祥实业发展有限公司 2021 年审计报告会计师 无法签字盖章的说明

根据中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中兴华") 2022 年 4 月 28 日出具的《因上海疫情原因无法盖注会章说明》,中 兴华注册会计师赵怡超、钟敏因居住地上海普陀区处于疫情封控阶段。 截至年报披露日,二位会计师仍处于疫情封控中无法外出,导致审计 报告无法签字盖章、需待解封后补签。

受此影响,《颍上县慎祥实业发展有限公司 2021 年度合并及母公司财务报表审计报告书》(中兴华审字【2022】第 430047 号)有关上述两位注册会计师签字盖章存在缺失。

颍上县慎祥实业发展有限公司及粤开证券股份有限公司将持续 关注上海市疫情发展情况,待解封后督促中兴华两位注册会计师补充 上述审计报告签字盖章,及时补充上传完整版审计报告。

特此说明。

(以下无正文)

(本页无正文,系《关于颍上县慎祥实业发展有限公司 2021 年 审计报告会计师无法签字盖章的说明》的签章页)

颍上县慎祥实业发展有限公司 2472260930642

2022年 05 月 09 日

(本页无正文,系《关于颍上县慎祥实业发展有限公司 2021 年 审计报告会计师无法签字盖章的说明》的签章页)

